In relazione alla procedura di cui all’oggetto, considerato l’atto di valutazione tecnica del 

11/04/2025 sottoscritto dalla Prof.ssa Concetta Quintarelli, ritenuta congrua l’offerta 

economica presentata dalla Bio-Techne S.r.l. in data 03/04/2025, per un importo pari ad Euro 

29.412,80 (ventinovemilaquattrocentododici/80) oltre IVA, ove dovuta, rispetto all’importo 

massimo della fornitura pari ad Euro 30.024,40 (trentamilaventiquattro/40) oltre IVA, ove 

dovuta, effettuata la procedura nei termini previsti dalla normativa richiamata in oggetto, si 

propone l’affidamento della fornitura alle condizioni e ai termini indicati nell’offerta.  

L'aggiudicazione diverrà efficace a seguito della verifica positiva del possesso dei prescritti